
 

 

2021 balandis 

„Aš – gerasis ganytojas. Geras ganytojas už avis guldo gyvybę“ (Jn 10, 11). 
 

Jėzus – kaip „gerasis ganytojas“, kuris pažįsta savo 
avis ir jomis rūpinasi. 

Grįžus avims į aptvarą, pastebėjęs, kad trūksta 
vienos avies, jis bėga jos ieškoti. 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Net ir būdamas labai pavargęs, jis vaikšto ir ieško 
paklydėlės, kol suranda. 

Vieną kartą namie žaidžiau su konstruktoriumi, kai 
mano sesutė pradėjo verkti. 

Sakė, jog norėjo eiti kartu su mama. Bet mama buvo 
antrame aukšte ir negirdėjo jos verksmo. 

Taigi, aš paguodžiau sesutę, paėmiau už rankos, 
padėjau užliptais laiptais ir nueiti pas mamą.  

(Bobas iš Kanados) 


